证券简称：西水股份        证券代码：600291           编号：临 2017-025

内蒙古西水创业股份有限公司

关于子公司收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、 获取补助的基本情况

自 2017 年 1 月 1 日至本公告日，本公司子公司天安财产保险股份有限公司

（以下简称“天安财险”）累计收到政府补助资金 474.15 万元，占公司最近一个

会计年度经审计净利润的 13.17%。具体明细情况如下：

                                                    单位：人民币万元

序号 补助项目 获得时间 补助金额 发放主体 文件依据

1
南昌市新建区税

收奖励

2017.1.12-

2017.5.24
101.17

南昌市新建区

象山镇经济管

理服务站

江西南昌中心支公司与南昌新建区

象山镇人民政府签订的税收奖励协

议

2

青岛前湾保税港

区金融工作办公

室 2016 年底企

业扶持资金

2017.1.17 120.00
青岛前湾保税

港区财政局

（青西新区管发【2014】17 号）《关

于印发青岛市黄岛区金融业发展专

项资金管理办法的通知》

3
上饶市经开区财

政扶持资金

2017.1.20-

2017.6.9
33.30

应解国库集中

支付款项

江西上饶中心支公司与上饶经济开

发区兴园街道办事处签订的税收扶

持协议

4 稳岗补贴 2017.2.16 1.85

宜宾市人才服

务和就业促进

局

（宜人社发【2016】87 号）《宜宾

市人力资源和社会保障局关于开展

2016 年度稳岗补贴申报审核工作的

通知》

5 崇明县财政扶持 2017.3.1 6.00
崇明县财政局

财政所

崇明县2016年招商工作联席会议纪

要

6
绍兴市金融支持

经济发展考评奖
2017.3.6 3.08

绍兴市保险行

业协会

（绍政办发【2014】129 号）《绍兴

市人民政府办公室关于印发2014年

度绍兴市金融支持经济发展考评办

法的通知》/（绍政办发【2015】14

号）《绍兴市人民政府办公室关于

印发2015年度金融支持经济发展考

评办法的通知》

序号 补助项目 获得时间 补助金额 发放主体 文件依据

7
重庆政府房租补

助
2017.3.31 44.70

重庆市渝北区

国库集中支付

中心

（渝北金发【2016】6 号）《重庆市

渝北区金融工作办公室关于申报兑

现金融机构招商引资落户优惠政策

的通知》

8

对航运保险业务

收入所缴交的增

值税及附件予以

全额财政补助

2017.4.10 0.89

中国（福建）自

由贸易试验区

厦门片区管理

委员会财政和

金融服务局

（厦自贸委【2016】132 号）-关于

延续施行《中国（福建）自由贸易

试验区厦门片区管委会关于促进航

运保险业务发展的财政扶持意见》

的通知

9
2016 年度金融

机构考核奖励
2017.4.13 20.00

重庆市渝北区

国库集中支付

中心

（渝北府办发【2012】57 号）《关

于印发重庆市渝北区驻区金融机构

支持地区发展考核奖励办法（试行）

的通知》

10
重庆渝北区稳岗

补贴
2017.4.26 11.89

重庆市渝北区

就业和人才服

务局

重庆市人力资源和社会保障局、市

财政局、市发展和改革委员会、市

经济和信息化委员会四部门联合出

台的《关于做好失业保险支持企业

稳定岗位工作的通知》(渝人社发

【2015】45 号)

11
湖北分公司职场

房租补贴资金
2017.4.26 120.60

武汉市江汉区

财政局国库支

付中心

江汉区支持金融业及上市企业发展

合作协议

12 社会保险补助 2017.6.1 0.67
厦门市劳动就

业管理中心

（厦人社【2015】148 号） “厦门

市人力资源和社会保障局厦门市财

政局关于调整和规范《厦门市人力

资源和社会保障局厦门市财政局关

于进一步做好促进本市居民就业和

企业用工服务工作的若干意见》执

行口径的通知

13 业务开展补助 2017.6.5 10.00

莱芜市莱城区

方下镇预算资

金专户

莱芜中心支公司与莱芜市莱城区方

下镇人民政府的合同

合计 474.15

    二、补助的类型及其对上市公司的影响

    以上各项补助均已到账，按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关

规定，上述资金属于与收益相关的政府补助，预计对公司 2017 年度产生收益影

响 474.15 万元。具体会计处理以及对公司 2017 年度利润产生的影响以会计师年

度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

内蒙古西水创业股份有限公司董事会

                                      二〇一七年六月十五日